

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



MEGA RISPARMIO



Algida
Cornetto
classico
x8 480 g

€ 9,35 al kg

4,49€

Rio Mare
Tonno in olio di oliva
6x65 g +3 GRATIS

€ 13,66 al kg

7,99€



Pepsi
Cola regular/zero
1,75 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,57 al lt

0,99€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 31 LUGLIO A LUNEDÌ 10 AGOSTO 2026



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 700/800 g

€ 3,70/3,24 al kg

2,59€



Bauli
Croissant
classici farciti
300 g

€ 5,30 al kg

1,59€

Parmalat
Yogurt
vellutato/magro
8x125 g

1,99€



**8x
125g**



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 3x250 g

€ 13,20 al kg

9,90€



Latteria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P. 100 g

€ 9,90 al kg

0,99€

**Mega
Risparmio**

1lt



Pantaleo
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

4,99€



Philadelphia
Light 2x80 g

€ 9,94 al kg

1,59€



Accattatevillo
Prosciutto
cotto/crudo
100 g

€ 17,90 al kg

1,79€



Sea King
Salmone
200 g

€ 29,50 al kg

5,90€



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Pomi
Passata
di pomodoro
bottiglia 700 g

0,79€

Findus
Bastoncini
di merluzzo
x18 450 g

3,49€



Nestlé
Maxibon classic
x8 768 g

4,49€



Pittia
Nostromo
Filetti
di tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

3,49€



Santagata
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

0,25€



Beck's
Birra 5x33 cl
+ 1 in omaggio

3,99€



Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi 450 ml

1,59€



Cocolino
Liquido
ultra clean
54 lavaggi

4,59€

Mega Risparmio

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Bevande



Yoga
PERA
PESCA

Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

1,19€



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

al lt € 0,12
€1,38



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€1,20



Schweppes
Tonica/limone pet
4x25 cl

€2,49



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite vap
4x25 cl

€2,79



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,65
€0,99



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde senza
zucchero 1,5 lt

al lt € 0,53
€0,79



Dais
Mandorlat brick
1 lt

PREZZO FIDELITY

2,39€



Energade
Limone/arancia
1,5 lt

al lt € 0,86
€1,29



Pfanner
Energy drink
250 ml

al lt € 2,36
€0,59



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ 0,55 al lt
0,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**66
cl**

**Moretti
Birra
66 cl**

€ 1,35 al lt

0,89€



Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale
33 cl

al lt € 4,52

€ 1,49



Peroni
Birra
Chill lemon
3x33 cl

al lt € 1,91

€ 1,89



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

al lt € 2,52

€ 1,89



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco Salento
I.G.P. Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Martini
Vermouth
bianco/rosso 1 lt

€ 8,90



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

al lt € 6,25

€ 4,69



Averna
Amaro
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86

€ 6,90

**Rapitalà
Maioliche
Alcamo-
Chardonnay-
Syrah-Grillo-
Nerammuri-
Disiu Puro-
Nero d'Avola
D.O.C./Rosato
I.G.T. 75 cl**

€ 6,00 al lt

4,50€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati




Algida Cornetto classico x8 480 g

€ 9,35 al kg

4,49€



Mancuso
Barattolo gelato
senza zucchero
vari gusti 250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Sammontana
Grugi stecco
vari tipi 240 g

al kg € 11,21
€ 2,69



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
gelato x4
varie grammature

€ 3,49



Algida
Cornetto soft
cookies &
chocolate/
caramello e
vaniglia
324 g

al kg € 8,30
€ 2,69



Algida
Cremino classico/
Fior di fragola/
Lemonissimo x8
varie grammature

€ 3,99



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



**Algida
Carte d'Or
gelati
vari gusti
500 g**

€ 5,38 al kg

2,69€



Bay Ice
Biscotti mini bond
x6 324 g

al kg € 9,23
€ 2,99



Aurea
Brioche
gelato 3 pz/
Cù tuppù 2 pz
150 g

al kg € 7,67
€ 1,15



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Kit Kat
cono vaniglia/
Lion cono
caramello/
Oreo cono
varie
grammature

3,99€



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g

al kg € 13,59
€ 2,99



Toschi
Mytopp
cioccolato/
amarena/
caramello/
fragola
200 g

al kg € 11,95

€ 2,39



Sammontana
Amando gelato
Vaschetta
vaniglia, cacao e
nocciola 400 g

al kg € 8,73

€ 3,49



Ferrero
Pocket coffee
stecco
classico/mocaccino
164 g

al kg € 21,89

€ 3,59



Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g

al kg € 14,48

€ 3,59



Bay Ice
Biscotti mini
hockey
x6 288 g

al kg € 10,38

€ 2,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25

€ 3,15



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00

€ 9,90



Algidia
Soft
vaniglia e cacao/
vaniglia e caramel
440 g

€ 4,52 al kg

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



850g

Galbani
Galbanino
l'Originale
Formaggio Dolce

€ 8,22 al kg

6,99€

Galbani Galbanino 850 g



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90g

Mozzarella

FORMATO CONVENIENZA
270 g e

Terrabuona Mozzarella 3x90 g
al kg € 6,26

1,69



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella PER PIZZA

NON RILASCIAMO IL GUSTO

Galbani Santa Lucia mozzarella 400 g
al kg € 7,48

2,99



MANDARA
DAL 1990

APRIRE QUI

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

SENZA LATTOSIO
Lattosio inferiore agli 0,01%

Mandara Mozzarella di bufala campana D.O.P./ senza lattosio 100 g
al kg € 12,90

1,29



BORGO MAGNO
TRADIZIONE E GUSTO

SCAMORZA AFFUMICATA

Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 250 g
al kg € 9,96

2,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

30 mesi D.O.P. 235 g
al kg € 25,06

5,89



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

FORMAGGI

Terrabuona Emmental bavarese 300 g
al kg € 9,97

2,99



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette CLASSICHE

Sottilette Classiche 400 g
€ 6,73 al kg

2,69€



milk
Yogurt da bere

Milk Yogurt da bere intero banana/fragola 500 ml
al lt € 1,78

0,89



Nestlé
Frùttolo

100% NATURALE

VIT. D, CALCIO e PROTEINE
supportano la CRESCITA del SISTEMA IMMUNITARIO

Nestlé Frùttolo vari gusti 300 g
al kg € 5,30

1,59



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi
450/500 g

€ 2,64/2,38 al kg
1,19€



Beretta
Guanciale
a cubetti
100 g

al kg € 14,90
€ 1,49



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

al kg € 15,27
€ 2,29



Bay
Würstel
pollo e tacchino
1000 g

€ 2,59



Il Chiaramontano
Salame
nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Foglia Verde
Crema
ai formaggi/
cacio e pepe/
pesto-salse
vari tipi 120 g

al kg € 13,25
€ 1,59



Borgo Magno
Bresaola
affettata
take away
80 g

€ 53,63 al kg

4,29€



marazur

Marazur
Bocconcini
di polpo 130 g

al kg € 29,15
€ 3,79



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Pasta
sfoglia/brisée
230 g

al kg € 4,30
€ 0,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio
Gran Moravia

al kg

€ **8,90**

Fiorucci
Prosciutto cotto
vellutato

al kg

€ **9,90**



Beretta
Mortadella Bonomia
con pistacchi

€ **10,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **15,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **32,90**



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso
al kg

€ **23,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Maasdammer
al kg

€ **6,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Galbani
Galbanone
affumicato al kg

€ **11,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
€ 6,49 al kg



Involtini
di suino
€ 10,90 al kg



Cosciotto
di pollo
€ 2,99 al kg



Hamburger
di suino
€ 8,90 al kg



Fettine per
pizzaiola di bovino
adulto al kg **€ 13,90**



Costine di suino
alle erbe
al kg **€ 6,99**



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg **€ 5,99**



Cotolette
di suino
al kg **€ 8,90**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g **€ 2,99** al kg € 9,97



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga &
mozzarella 250 g **€ 2,99** al kg € 11,96

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fileni
Cordon chef x6
750 g
€ 6,99 al kg € 9,32



Amadori
Bocconcini di pollo
800 g
€ 5,99 al kg € 7,49



Aia
Kebab
850 g
€ 7,90 al kg € 9,29

Panetteria & Gastronomia



Patatine fritte
(medie)

€ **2,00**



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,79**



Filoncino aurea
(190 g) **al pezzo**

€ **0,89**



Pizza maxi
margherita
intera

€ **7,90**



Sesamino
(40 g) **al pezzo**

€ **0,22**



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo

€ **0,75**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Findus
Pisellini
primavera
700 g**

€ 5,70 al kg
3,99€



Frosta
Merluzzo
croccante
classico/
rosmarino/
avena 240 g

al kg € 12,04
2,89



Marazur
Filetti di
platessa
panato 300 g

al kg € 14,97
4,49



Findus
Misto Mare
vari tipi
400 g

al kg € 8,73
3,49



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

2,49



OroGel
Spinaci cubello
foglia più 900 g

al kg € 2,21
1,99



Bonduelle
Fagiolini e patate
450 g

al kg € 3,31
1,49



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 5,98
2,69



McCain
Forno express
500 g

al kg € 3,98
1,99



**Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita/
integrale/funghi/
verdure/verdure
grigliate varie
grammature**

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Ortofrutta

Gustomanno

È ideale per aggiungere un tocco di allegria alla tua tavola, rendendo ogni piatto gustoso e pieno di benessere. Provalo con le tue ricette preferite e scopri la sua versatilità!



Gustomanno
Mais latta
3x160 g
al kg € 4,56

€ **2,19**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Anguria Mini
al kg

€ **0,69**



Avocado
(300g)

al pezzo

€ **0,99**

1KG

Nettarine
cestino

1 kg

€ **1,49**



albani p
insieme secondo natura

PRODOTTO
SICILIANO

1KG



Uva Bianca
varietà Vittoria
Residuo zero
vaschetta 1 kg

€ **1,99**



AOP TERRE SORELLE (IT 662) - P.O. 2026
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Uva Nera
senza semi
500 g

al kg € 3,38
€ **1,69**



Noce
di cocco
al kg

AL KG
€ **1,99**



Melanzane
nere sfuse
al kg

€ **1,29**



Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

al kg € 2,58
€ **1,29**



Ruggiero
Patate buccia
rossa 1,5 kg

al kg € 1,33
€ **1,99**



Carote
busta
700 g

al kg € 1,27
€ **0,89**



Terrabuona
Insalata mista
200 g

al kg € 4,45
€ **0,89**



Mocerino
Arachidi in
bicchiere
600 g

al kg € 4,98
€ **2,99**



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,49**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **10,90**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Salmone
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **13,90**



Gamberi
rosa al kg

€ **9,90**



Lupini
al kg

€ **10,90**



Cotoletta
di pesce spada
al kg

€ **16,90**



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale
800-850 g/1 kg

1,99€



Rummo
Pasta mafaldine/paccheri/
fusillotti/paccherotti rigati
500 g

PREZZO FIDELITY

1,19€
€ 2,38 al kg



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

0,99€
al kg € 1,98



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

1,85€
al kg € 9,74/10,00



Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

3,49€
al kg € 18,37



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

2,79€
al kg € 7,75



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

1,29€
al kg € 3,23



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

1,09€
al kg € 1,58



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g

1,99€
al kg € 1,66



Bottega di Sicilia
Salsa di
Pomodorino
ciliegino/
datterino/
piccadilly 33 cl

0,89€
€ 2,70 al lt



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**6x65 g +
3 GRATIS**

**Rio Mare
Tonno in olio
di oliva
6x65 g
+3 GRATIS**

€ 13,66 al kg
7,99€



Marazur
Tonno
gocciadolio
all'olio di oliva
3x65 g

al kg € 15,33
2,99



Mare Aperto
Tonno
al naturale
80 g x 3
+1 gratis

al kg € 9,34
2,99



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 9,09
1,59



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza 1 kg

0,89



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81
3,19



Polli
Riso Più!
insalata per riso
con würstel/
leggero 2x300 g

al kg € 4,15
2,49



Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera in
aceto di vino
520 g

al kg € 2,60
1,35



Valfrutta
Fagioli
borlotti/
corona/
cannellini/
ceci/
lenticchie
360 g

al kg € 2,75
0,99



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37
1,79



Friol
Olio di semi
per frittura 1 lt

2,39€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mulino Bianco
Crostatine
cacao/albicocca
400 g

€ 4,73 al kg

1,89€



Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,29
€ 2,55



Gullón
Biscotto
zero zuccheri
fibra 170 g
al kg € 5,24
€ 0,89



Loacker
Wafer vari gusti
175/150 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,66/11,27 al kg
1,69€



Kellogg's
Corn Flakes
375 g
al kg € 5,31
€ 1,99



Ferrero
Nutella B-ready
132 g

al kg € 15,08

€ 1,99



Nestlé
Nesquik cereali duo/
cioccolato/
waves 325/375 g

al kg € 9,20/7,97

€ 2,99



Gullón
Dibus magic x5
220 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,41 al kg
1,19€



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g
al kg € 4,98

€ 1,99



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ 3,41 al kg

2,39€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Segafredo
Cialde
espresso x 50
350 g**

€ 15,69 al kg
5,49€



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso
10 pz miscela
decisa/nobile
50/72 g

al kg € 47,80/33,19
€ 2,39



Buoni Di Forno
Pane di grano duro
400 g

al kg € 2,63
€ 1,05



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,82 al kg
1,69€



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,40
€ 1,89



Roberto
GranPiada classica
330 g

al kg € 3,91
€ 1,29



Pavesi
Cracker salati/
non salati
560 g

al kg € 3,55
€ 1,99



Pai
Chips trasparenti
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24
€ 4,99



**Ragusa
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Igiene casa



OFFERTA RISPARMIO

SMAC
FORMULA PIÙ EFFICACE
CONTRO IL GRASSO OSTINATO

SGRASSATORE cucina
+ SPLENDORE IMBATTIBILE

Pittia
SUPER CONCENTRATO

Smac
Sgrassatore cucina
2x650 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,15 al lt
2,79€



Sole
Fustone
bianco solare
52 lavaggi

€ 5,99



Over

Over
Ammorbidente
classico/fiori di loto
54 lavaggi

€ 1,99



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt
al lt € 1,03

€ 1,29



Ace
Candeggina regolare
3 lt + 1 lt gratis
al lt € 0,66

€ 1,99



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

€ 2,39



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19



Pittia
SUPER CONCENTRATO

Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

PREZZO FIDELITY
0,99€



Pet Food

Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg
al kg € 0,96

€ 4,79



Pittia
SUPER CONCENTRATO

Cesar
Vaschette vari tipi
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,60 al kg
0,99€



75ml



**Colgate
Dentifricio
max charcoal/
instant 75 ml**

PREZZO FIDELITY

€ 23,87 al lt

1,79€



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi
e grammature

€ 2,29



Ren
Sapone
liquido
latte&avena/
igienizzante
aloe 2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29



Infasil
Intimo vari tipi
200 ml

al lt € 11,45

€ 2,29



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,49



Scottex
Igienica family
x12

€ 3,99



Ren
Shampoo vari tipi
300 ml

al lt € 3,30

€ 0,99



Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Ren
Salviettine baby
72 pz

€ 0,95



Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml

PREZZO FIDELITY

€ 10,36/8,63 al lt

2,59€



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



**GIVOVA
SANDALO
moda donna**

€ **12,90**



**GIVOVA
INFRADITO
uomo/donna**

€ **8,90**



**GIVOVA
CIABATTA
FASCIA
uomo**

€ **14,90**



**LETWINS
SANDALO
MODA
donna**

€ **9,90**



**SCARPETTE
MARE SCOGGIO
varie misure**

€ **4,90**



**INFRADITO SQUADRE
inter/juve/milan**

€ **8,99**



**CIABATTE MARE
FASCIA SQUADRE
inter/juve/milan**

€ **12,99**



**INFRADITO
adulto vari personaggi**

€ **6,90**

**CIABATTA FASCIA
adulto vari personaggi**

€ **12,90**



**CIABATTA FASCIA
bimbo/bimba
vari personaggi**

€ **9,90**



**INFRADITO
bimbo/bimba
vari personaggi**

€ **4,90**



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



CORIEX TELO MARE
bimbo/bimba
vari personaggi

€ **7,90**



**GREEN HOUR
OMBRELLONE
ISOLA BELLA**
in alluminio
protezione UPF50+
colori assortiti

200 cm

€ **19,90**



BORSA MARE
con pochette
+ zip

€ **4,90**



BORSA MARE
in canvas
con ricamo

€ **6,90**

**TELO MARE
NAVIGARE**
in cotone
90x170 cm



€ **9,90**

**TELO MARE
VELOUR LEVANTE
HENRY COTTONS**
90x170 cm



€ **9,90**



**GREEN HOUR
ZAINO
TERMICO**
20 Lt

€ **4,90**



BORRACCIA
in alluminio
con cannuccia
vari personaggi
550 ml

€ **7,90**



**BORRACCIA
TERMICA**
vari personaggi

€ **9,99**



Telo mare
Te lo dico 90x170 cm
microfibra

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni € 20,00 di spese (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 16 AGOSTO 2026

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte





Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



**CARRERA
BOXER MARE**
uomo tinta unita/fantasia

€ **14,90**



CIABATTA FASCIA
misure 36-41/40-45

€ **3,90**



**INFRADITO
MIMETICO**
misure
36-41/40-45

€ **2,90**



SCARPA SABOT
misure
24-29/30-35

€ **2,90**

misure
36-41/40-45
€ **3,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
borsa termica
12 lt

€ **5,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
borsa termica
29 lt

€ **8,90**



**FABOSS
SUMMER FIESTA**
zaino termico
18 lt

€ **9,90**



**FABOSS
JUNGLE**
borsa termica
8 lt

€ **4,90**



**FABOSS
JUNGLE**
portabottiglia
2 lt

€ **2,99**



FABOSS JUNGLE
zaino termico
18 lt

€ **9,90**



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Faboss frigo elettrico Artic
12V funzione freddo 30 lt

PREZZO FIDELITY

34,90€

MASCHERA SILICONE SENIOR/
SENIOR CARMEN
in vetro temperato



€12,90

OCCHIALINO
in silicone
con custodia



€3,99



FABOSS
DISPENCER
TERMICO
iceberg 4 lt

€14,90



MONDO
SECCHIELLO
+ INNAFFIATOIO
con accessori
Unicorno/Shark

€4,90



BRACCIOLI
Minnie/
Principesse/
Spider-man
23x15 cm

€1,90



MONDO TUBO
GALLEGGIANTE

€3,90



SALVAGENTE
Mickey/
Minnie/
Principesse
diam. 56 cm

€1,90



MONDO TAVOLA SURF
Spider-man/Barbie
84 cm

€11,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



ACCAPPATOIO
BALI

€ **9,90**



COPPIA SPUGNA 1+1 BEAT
ospite 30x50 cm+
viso 50x100 cm
tinta unita

€ **3,50**



GUANCIALE
fiocco
memory
spaghetti

€ **8,90**



**COMPLETO
LETTO
COLORB**

1 piazza
€ **12,90**
2 piazze
€ **16,90**



**TAPPETO
BAGNO
DIAMOND**
40x60 cm

€ **3,90**



**ACCADEMIA
MUGNANO
BISTECCHIERA
DIAMANTE**
36x26 cm

€ **12,90**



**ALLUFLON BIS PADELLE
LIPARI**
24/28 cm

€ **9,90**



TOVAGLIA PLASTICA
140x180 cm

€ **4,90**



BIALETTI RAINBOW
ciliegie/limoni
3 tazze

€ **14,90**



ACCADEMIA MUGNANO
casseruola semi fonda 2 manici
28 cm/casseruola 2 manici 26 cm/
tegame 2 manici 28 cm/saltapasta
28 cm con coperchio in vetro

con
coperchio
in vetro

cad.
€ **9,90**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



**Smart TV
43"**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**Akai Smart TV Vidaa 43"
QLED frameless**

PREZZO FIDELITY

179,90€



**AKAI
FERRO
CALDAIA
2250W**

**CAPACITÀ
1,3 LT**

€39,90



**ZEPHIR
FORNO
ELETTRICO
ventilato
1600W**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

49,90€

**CAPACITÀ
42 LT**

**AKAI BIDONE
ASPIRATUTTO
1000W**



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

29,90€

**SINOTECH VENTILATORE
A PIANTANA**

base tonda 5 pale con
telecomando 45W
3 velocità



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

19,90€

AKAI LAVATRICE
motore inverter a vapore



**CLASSE
ENERGETICA
A**

**GIRI
1400**

**CAPACITÀ
10 KG**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

249,90€

**SINOTECH
POZZETTO**



**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
101 LT**

**FREEZER / FRIGO
SWITCH
-32/+4°C
101 LITRI**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

119,90€

BEKO CUCINA A GAS
con grill
50x50 cm



con grill

€199,00

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
212 LT**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**Akai
Frigo 2 porte inox**

PREZZO FIDELITY

169,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

07

VENERDÌ

08

SABATO

09

DOMENICA

10

LUNEDÌ



Levissima
Acqua naturale
6x1,5lt
PREZZO FIDELITY

€ 0,21 al lt
1,89€

PRODOTTO
SICILIANO



Pomodoro
Ciliegino
vaschetta 1 kg

1kg

1,99€



Petto di pollo
intero al kg

7,99€

CLASSE
ENERGETICA
**A++/
A+++**



Argo
Climatizzatore mono WIFI

PREZZO FIDELITY

9000 BTU **249,00€**
12000 BTU **269,00€**



Cocolino
Concentrato vari tipi
45 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,79€



Colussi
Zuppaplatte
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,39€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AMO ♥
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715